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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92119028Q

2. Data e Regjistrimit 19/09/2019
3. Emri i Subjektit Fedos - Uppsala
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W.Bush, Ndertesa 
Nr.5, Hyrja 5, Apartamenti 17, 1017 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve mjekesore, industrial, dentare, 

farmaceutike, mjedisore dhe laboratoriet universitare. Import 
dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore, 
reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve 
farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje analitike. 
Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i te gjitha pajisjeve 
mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe 
konsulenca teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, 
didaktike dhe analitike. Fushata per ndergjegjesimin e 
publikut, trajtimi i mjeteve te trasportit per kujdesin 
shendetesor etj. Qender diagnostike mjekesore, qender 
kurative mjekesore. Studime dhe aplikime ne fushen e 
mjekesise. 
Fatmir Struga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2024                Deri: 19/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirStruga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 2,Rruga 
George W.Bush, Ndertesa Nr.5, Hyrja 5,Kati -1 (Magazine) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fedos - Uppsala
E-Mail: f.struga@gmail.com  
Telefon: 0682041756  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-339955-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344326-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.09.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 2,Rruga George W.Bush, Ndertesa Nr.5, Hyrja 5,Kati -1 
(Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541460-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA952FA-3E20-494F-8A8A-6F036FFA1612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2C90B0-D50B-45E8-A9BD-76029B48DE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E82BA-3109-4688-B37F-8DC9935FE3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE2DC92-9330-4F80-9DB4-EAF2713A2377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02F7E99-D223-4B34-9B13-53EC326A6A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD92824-4534-48C7-A937-6447137E5C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD92824-4534-48C7-A937-6447137E5C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60088181-3A4A-4FCB-A3A0-B098F7E01317
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
PASQYRA E KAPITALIT.xlsx
Pasqyrat Financiare  Shenime -2019 minimizuar.pdf
CASH FLOW INDIREKT.xlsx
Pasqyrat Financiare  Shenime -2019 minimizuar.pdf
vendim ortaku.pdf
deklarata e tatim fitimit 2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741243-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar-2020.xlsx
Pasqyra e Performances ( Sipas natyres)-2020.xlsx
shenimet pasqyra financiare-compressed.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951139-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanc Fedos Uppsala 2021 i firmosur-8-18_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres- 
qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar- qkb.xlsx
VENDIM ORTAKU FEDOS UPPSALA - PASQYRA FINANCIARE 2021.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174987-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuFedosUppsala.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
bilancifirmosurFedosUppsala.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328383-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B022898-8B65-4760-A66D-A8EBD6DBCBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7758FE2F-7C00-4716-A439-445C26FA8B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D22DDB-6213-40D0-96EE-4EC3A67A5DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC4777E-BA96-4BFC-8F90-0F7E1D8495F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5481C629-41FB-4734-AAA5-A8BE58F9DED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9449939-35E5-454D-9568-928A5567EDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C28C7B0-6203-488A-9B4C-D2363BF62CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A47A01-98B4-487D-8A14-18EB121FB4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE5BDE3-6D97-4D3D-AA69-BF8D5CFB822B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595B4B2B-0B10-4915-A860-3E48D4072FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073E1914-D7AF-4C03-BFD6-6519029C6CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3C5285-EA77-4E24-B7A9-E25AEA1E396D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A894FFE9-AC27-493B-A36E-185370C5C518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEA59E9-1753-4A32-9E45-88161CF14B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEA59E9-1753-4A32-9E45-88161CF14B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744D6809-2158-429B-A73A-DFE61E4DAD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA2B570-8EB9-4895-97F8-DC189F2656EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0445FE-59C1-4572-B393-9BB818808D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8FD32-63AD-4B2F-8CB2-73BAB6A2D78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F080271-E016-41A4-95AA-304CEEFB655F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902B2129-21FD-4A42-9035-4D5B51FCD2E8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetepasqyrave.pdf
VendimOrtaku.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

21/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351514-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Struga")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2019")            u be              ("19/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Struga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2024")            u be              ("19/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480384-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimortakusigned.pdf
PASQYRATFINANANCIAREFEDOSUPPSALASIGNED.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 04/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB2F83D-54AA-4269-929E-A69C46748A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D99B3C-1A03-487F-96B7-E26E3C5A648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2365BF-481B-4BCD-91A4-EF0A29A11D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089F6692-B2B2-426D-8A0A-4B175AC1A6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD76799-A63C-43AB-967E-290166A06FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909FCF6D-755E-4DCD-870B-02358799F71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF8A935-3319-4EE8-9630-09777F3F1FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634B1E61-B156-449C-827C-B2B3F0E2AF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2240E-2277-4F4B-8333-6DC9705447D5

